
POLITYKA COOKIES W SERWISIE GUTEKFILM.PL 
 

 
1. Pliki cookie 

 
Pliki cookie to małe pliki tekstowe, które strony internetowe umieszczają na urządzeniu 
przechowywane przez przeglądarkę internetową. Same w sobie pliki cookie są nieszkodliwe i 
pełnią kluczowe funkcje dla stron internetowych. Pliki cookie można również łatwo przeglądać 
i usuwać. Pliki cookie służą również do śledzenia aktywności użytkownika w Internecie, dzięki 
czemu usługodawcy mogą  kierować do niego wysoce sprecyzowane reklamy. 
 

2. Rodzaje plików cookie 
 
Pliki cookie można sklasyfikować na trzy sposoby, tj. z uwagi na to: w jakim celu służą, jak 
długo są przechowywane i jakie jest ich pochodzenie. 
 

Czas trwania 
• Pliki cookie sesji - te pliki cookie są tymczasowe i wygasają po zamknięciu przeglądarki 

(lub po zakończeniu sesji); 
• Trwałe pliki cookie - ta kategoria obejmuje wszystkie pliki cookie, które pozostają na 

dysku twardym do momentu ich usunięcia przez użytkownika lub przeglądarkę, w 
zależności od daty wygaśnięcia pliku cookie. Wszystkie trwałe pliki cookie mają datę 
wygaśnięcia zapisaną w ich kodzie, ale ich czas trwania może się różnić.  

 
Pochodzenie 
• Własne pliki cookie - własne pliki cookie są umieszczane na urządzeniu użytkownika 

bezpośrednio przez odwiedzaną stronę internetową; 
• Pliki cookie stron trzecich - są to pliki cookie, które są umieszczane na urządzeniu 

użytkownika nie przez odwiedzaną witrynę, ale przez stronę trzecią, taką jak 
reklamodawca lub system analityczny. 

 
Cel 
• Niezbędne pliki cookie - te pliki cookie są niezbędne do przeglądania strony 

internetowej i korzystania z jej funkcji, takich jak dostęp do bezpiecznych obszarów 
witryny. Te pliki cookie są zazwyczaj sesyjnymi plikami własnymi.  

• Preferencyjne pliki cookie - znane również jako "funkcjonalne pliki cookie", te pliki 
cookie umożliwiają witrynie zapamiętanie wyborów dokonanych w przeszłości, takich 
jak preferowany język, region, dla którego chcesz otrzymywać prognozy pogody, lub 
nazwa użytkownika i hasło, dzięki użytkownik może się automatycznie zalogować. 

• Statystyczne pliki cookie - znane również jako "wydajnościowe pliki cookie", te pliki 
cookie zbierają informacje o sposobie korzystania z witryny, na przykład o 
odwiedzonych stronach i klikniętych linkach. Żadna z tych informacji nie może być 
wykorzystana do identyfikacji użytkownika. Wszystkie te informacje są zagregowane, 
a zatem zanonimizowane. Ich jedynym celem jest poprawa funkcji witryny. Obejmuje 
to pliki cookie z zewnętrznych usług analitycznych, o ile są one przeznaczone 
wyłącznie do użytku właściciela odwiedzanej witryny. 

• Marketingowe pliki cookie - te pliki cookie śledzą aktywność użytkownika w Internecie, 
aby pomóc reklamodawcom w dostarczaniu bardziej trafnych reklam lub ograniczeniu 
liczby wyświetleń reklamy. Te pliki cookie mogą udostępniać te informacje innym 
organizacjom lub reklamodawcom. Są to trwałe pliki cookie i prawie zawsze pochodzą 
od stron trzecich. 

 
3. Pliki cookie wykorzystywane w serwisie gutekfilm.pl  



Serwis gutekfilm.pl wykorzystuje pliki cookie niezbędne do poprawnego funkcjonowania 
stron internetowych serwisu jak np. zapamiętanie zalogowanego użytkownika, 
przechowywanie unikalnego tokena, który zwiększa bezpieczeństwo. Z tego powodu ich 
stosowanie nie wymaga zgody użytkownika. 
 
W serwisie gutekfilm.pl wykorzystywane są również pliki cookie i inne podobne pliki 
pochodzące od podmiotów trzecich. 
 
Serwis gutekfilm.pl korzysta z Google reCAPTCHA, który wykorzystuje zaawansowany 
mechanizm analizy ryzyka i wyzwania adaptacyjne, aby uchronić serwis gutekfilm.pl przed 
spamem i nadużyciami ze strony złośliwego oprogramowania.  
 
W serwisie gutekfilm.pl wykorzystywane są pliki cookie Google Analytics służące do analizy 
sposobu korzystania z serwisu przez użytkownika, do  tworzenia statystyk i  raportów 
dotyczących funkcjonowania serwisu.  
 
Serwis gutekfil.pl wykorzystuje również usługi Google Marketing Platform, które korzystają 
z plików cookie, by zwiększać skuteczność reklam wyświetlanych użytkownikowi. Pliki te są 
wykorzystywane m. in. w celu kierowania reklam na podstawie tematów, które interesują 
użytkownika, ulepszania raportów o skuteczności kampanii i pomijania reklam, które 
użytkownik już widział. 
 
Same pliki cookie Google nie zawierają informacji umożliwiających identyfikację konkretnej 
osoby. W zależności od ustawień wydawcy i użytkownika informacje powiązane z plikami 
cookie używanymi w reklamach mogą zostać dodane do konta Google użytkownika. 
 
Szczegółowe informacje o  zakresie i  zasadach zbierania danych w związku z usługami 
Google można znaleźć pod linkiem: https://policies.google.com/technologies/partner-
sites?hl=pl oraz https://policies.google.com/technologies/cookies#types-of-cookies 
 
W serwisie gutekfilm.pl wykorzystywane są również marketingowe pliki cookie takie jak piksel 
Meta, pozwalające na tworzenie - podczas wizyty użytkownika w serwisie – profilu użytkownika 
oraz na dostarczanie użytkownikom, na witrynach należących do osób trzecich, reklam 
dopasowanych do profilu użytkownika.  
 
Szczegółowe informacje o pikselu Meta możesz znaleźć pod tym linkiem: 
https://www.facebook.com/privacy/policies/cookies/?entry_point=cookie_policy_redirect&entr
y=0. Informację, w jaki sposób możesz dostosować wyświetlania reklam na Facebooku na 
podstawie informacji o aktywności od partnerów reklamowych znajdziesz pod tym linkiem: 
https://pl-pl.facebook.com/help/568137493302217.  
 

4. Zarządzanie ustawieniami plików cookie 
 
Pliki cookie, które są niezbędne do poprawnego funkcjonowania stron internetowych serwisu 
są automatycznie instalowane w urządzeniu użytkownika. Ich stosowanie jest niezbędne do 
świadczenia usługi telekomunikacyjnej (transmisja danych w celu wyświetlenia treści). Jeżeli 
użytkownik chce korzystać z serwisu np. przeglądać strony internetowe serwisu, to nie ma 
możliwości rezygnacji z tych plików cookie. 
 
Analityczne pliki cookie oraz marketingowe pliki cookie nie są automatycznie instalowane na 
urządzeniu końcowym użytkownika. Użytkownik powinien udzielić zgody na instalację 
analitycznych i/ub marketingowych plików cookie. 
 



Użytkownik może wyrazić zgodę na instalację analitycznych plików cookie i/lub reklamowych 
plików cookie poprzez zaznaczenie odpowiedniej opcji oraz kliknięcie przycisku „Akceptuję” 
na banerze pojawiającym się po wejściu na stronę internetową serwisu.  
 
Użytkownik może wyrazić zgodę na instalację tylko wybranych analitycznych plików cookie 
i/lub reklamowych plików cookie. W tym celu wystarczy kliknąć przycisk „Zarządzaj cookies” 
na banerze pojawiającym się po wejściu na stronę internetową i wybrać pliki cookie, na których 
instalację użytkownik chce wyrazić zgodę. 
  
Użytkownik może wycofać udzieloną zgodę w dowolnym momencie. W tym celu użytkownik 
powinien kliknąć w „Zarządzaj cookies” i wybrać opcję wycofania zgody.  
 
Wycofanie zgody na wykorzystanie plików cookie możliwe jest również za pośrednictwem 
ustawień przeglądarki: 

• Safari:  https://support.apple.com/pl-pl/guide/safari/sfri11471/mac  
• Google Chrome: https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=pl  
• Mozilla Firefox: https://support.mozilla.org/pl/kb/ciasteczka  
• Opera: https://help.opera.com/pl/latest/web-preferences/#cookies  
• Internet Explorer: https://support.microsoft.com/pl-pl/windows/usuwanie-

plik%C3%B3w-cookie-i-zarz%C4%85dzanie-nimi-168dab11-0753-043d-7c16-
ede5947fc64d  

  
W przypadku braku wyrażenia zgody lub w razie wycofania zgody na dany rodzaj plików 
cookie, pliki cookie nie zostaną zainstalowane na urządzeniu końcowym użytkownika. 
 


